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Info nyt, september 2024 fra Afdelingsbestyrelsen og Team 1. 

 Vaskerierne 

I løbet af denne uge bliver der lavet en ændring for dem som benytter sig af 
reservationer i vaskerierne. Efter endt sidste vask i en reservationsperiode, vil 
reservationen automatisk forsvinde efter 20 minutter, hvis man ikke sætter en ny 
vask i gang. Det anbefales dog stadig at man selv sletter reservationen, når man er 
færdig med at bruge ens vaskeperiode.  

Træet i Saltholmsgade 

Det store kastanjetræ imellem Bornholmsgade og Saltholmsgade skal fældes pga. 
sygdom. Vi har haft træet under observation i en periode og haft forskellige fagfolk til 
at vurdere på det, de er alle nået frem til den samme konklusion, at træet skal 
fældes. Træet vil blive fældet i løbet af uge 39. I den forbindelse vil en række 
parkeringspladser blive inddraget pga. lifte m.v.  

Ny vej ind 

Ved Ejendomskontoret i Sjællandsgade 11, er der blevet anlagt en ny sti ind til 
ejendomskontoret. Stien er blevet anlagt i forbindelse med at vi snart forventer at 
miljøgården ved ejendomskontoret kan blive åbnet. Det eneste vi mangler i 
øjeblikket, er at få lavet elektronisk adgangskontrol ind til miljøgården.  



Side 2 

Storskraldscontaineren i afdelingen 

Storskraldscontaineren i Bogøgade er blevet fjernet i forbindelse med separat 
kloakering i Sjællandsgade. Denne container kommer ikke tilbage igen og derfor 
henvises der til containeren i Saltholmsgade. Når den tidligere miljøgård kommer i 
drift ved ejendomskontoret Sjællandsgade 11, vil containeren i Saltholmsgade også 
blive fjernet, hvorefter det kun vil være muligt at komme af med småt storskrald i 
containeren i den nye miljøgård. Der kommer orientering ud, når vi kender datoen for 
åbning af ny miljøgård. 

Imprægnering af altaner i Bogøgade og Sejrøgade 

Altanerne i Bogøgade og Sejrøgade skal afrenses og imprægneres. Vi forventer at 
arbejdet med dette opstarter den 25. september 2024. Arbejdet vil være meget 
vejrafhængigt, derfor kan opstartstider blive rykket. De berørte boliger vil modtage 
nærmere Information om tidsplaner m.v. Afrensningen og imprægneringen udføres af 
firmaet SYLAN 
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